
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 08/2022 FME

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
08/2022 FME
08/2022 FME

Objeto:

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO MODULAR ESPORTIVO PARA A QUADRA ESPORTIVA LOCALIZADA
NO PAVILHÃO DO COMPLEXO ESPORTIVO, SITO A RUA GUSTAVO PISKE, S/Nº - BAIRRO PADRE MARTINHO
STEIN, COM POSSIBILIDADE DE PAGAMENTO ATRAVÉS DO CONTRATO DE TRANSFERÊNCIA Nº 2021TR01969,
CELEBRADO ENTRE O GOVERNO DO ESTADO (ATRAVÉS DA FESPORTE) E O MUNICÍPIO DE TIMBÓ., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

1 182.511,63Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: SERVIÇO

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 924 M2 DE PISO MODULAR ESPORTIVO INDOOR PARA QUADRA ESPORTIVA LOCALIZADA NO
PAVILHÃO DO COMPLEXO ESPORTIVO DE TIMBÓ COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:MATERIAL: PP -

182.511,6300

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 182.490,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 14/11/2022 14.31.01
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 14/11/2022 14.45.28
Declaro iniciada a fase de LANCES.

14/11/2022 14.55.29
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 14/11/2022 14.58.33
Fase alterada para HABILITAÇÃO.



Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


